
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.04.2022 №  277 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 04.10.2021 № 747

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом № 209-ФЗ от 24.06.2007 года «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом 
Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества 

Волотовского муниципального округа в целях предоставления его во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим 
лицам, применяющим социальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход (самозанятые)», утвержденный постановлением 
Администрации Волотовского муниципального округа от 04.10.2021 № 747, 
дополнив табличную часть пунктом 19 следующего содержания:
№ 
п/п

Наименование имущества и его 
характеристика

Местонахождение 
муниципального 

имущества

Примечание (сведения 
об арендаторе, виде 
осуществляемой им 
деятельности. Срок 

предоставления 



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 28.04.2022 15:19
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

муниципального 
имущества в аренду и 

другие сведения)
19 земельный участок с 

кадастровым номером 
53:04:0090902:202; категория 
земель - земли промышленности, 
энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для 
обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного 
специального назначения; 
разрешенное использование - 
заготовка древесины 

РФ, Новгородская 
область, Волотовский 
муниципальный 
округ, з/у 68сс

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров 

   
                                         


